ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

Số: 29 /TB-UBND Nam Hòa, ngày 24 tháng  4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực dịp nghỉ ngày             30/4

Và Quốc t  Lao động 01/5/2024 của Lã   đạo UBND xã Nam Hòa.

Căn cứ Thông báo số 56/TB-UBND ngày 23/4/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Đồng Hỷ về việc t  c   ện    n     n        v ệc d   n       ngày C   n

t  n  30/4 và Quốc t   a   ộn  01/5 nă  2024; d p ngh  L  C   n t  n  30/4 và

Quốc t   a   ộng 01/5/2024 cán bộ, công chức, viên chức v  n ườ   a   ộn   ược

ngh  05 ngày liên tục, từ ngày 27/4/2024 (Thứ Bảy)   n h t ngày 01/5/2024 (  ứ Tư).

Để  ảm bảo công tác ch   ạ ,   ều hành các hoạt  ộng của UBND xã  ược

t ường xuyên, liên tục, k p thời giải quy t, xử lý các vấn  ề phát sinh thuộc thẩm

quyền giải quy t của UBND xã; UBND xã phân công l ch tr c ngh  ngày Thống nhất

30/4 và ngày Quốc t  La   ộng 01/5/2024 của  ãn   ạo, cán bộ, công chức UBND xã

n ư sau:

(Có lịch phân công chi tiết kèm theo)

UBND xã Na  Hòa t ôn  b     n các t  chức, cá nhân liên quan, các  ông, bà

trưởn  xó  trên   a bàn xã bi t  ể phối hợp th c hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- TT Đảng ủy – HĐND xã;

- Chủ t ch, các PCT UBND;

- Cán bộ, CC, MTTQ, các t  chức chính tr  xã hội;

- 16 ôn  (b ) trưởng xóm;

-  ưu VP UBND.

CHỦ TỊCH

Lê Vă  Lâm

LỊCH TRỰC

Dịp nghỉ Lễ ngày Giải phóng miền Nam 30/4 và ngày Quốc t  Lao động 01/5/2024

Của Lã   đạo, cán bộ, công chức UBND xã Nam Hòa

(Kèm theo Thông báo số 29 /TB-UBND ngày 24/4/2024 của UBND xã Nam Hòa)

STT Thời gian Lã   đạo UBND xã Cán bộ, công chức, viên chức Ghi chú

1
Ngày 27/4/2024

(Thứ bảy)

Đ/c  ưu V ệt H

Phó Chủ t ch UBND xã

 ĐT: 0984.812.455

Đ/c N u  n     Tr n

CC Tư      – Hộ t c

2
Ngày 28/4/2024

(Chủ nhật)

Đ/c Đ  N  c Đôn

 P ó Chủ t ch UBND xã

ĐT: 0916.332.599

Đ/c     uan  C u ền

P ó CHT BCH Quân s  xã

3
Ngày 29/4/2024

(Thứ hai)

Đ/c  ê Văn  â

 Chủ t ch UBND xã

 ĐT: 0978.775.913

Đ/c P ạ  Hu  H n

CC Đ a c  n  xâ  d n

4
Ngày 30/4/2024

(  ứ   )

Đ/c  ê Văn  â

 Chủ t ch UBND xã

 ĐT: 0978.775.913

Đ/c Dươn  Văn An

CC    t  n N ân s c

5
Ngày 01/5/2024

(  ứ  ư)

Đ/c Đ  N  c Đôn

Phó Chủ t ch UBND xã

ĐT: 0916.332.599

Đ/c Lý Quý Minh

CC Văn   òn  - Thống kê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:27:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nam Hoà ký số bản sao văn bản điện tử!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:29:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nam Hoà<Namhoa.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T09:29:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nam Hoà<Namhoa.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!